
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 1 de novembro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1

Pregão Presencial

Câmara Municipal de Riacho de Santana
CNPJ:42.696.252/0001-47

Legislatura 2021-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 21/2022

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA - BAHIA, pessoa jurídica

de direito público, inscrita no CNPJ sob n'' 42.696.252/0001-47, vem, através do seu

Presidente Sr. GILMAR RIBEIRO DA CRUZ, com fulcro no art. 38, VII da Lei

Federal 8.666/93, vem através desta, HOMOLOGAR a Licitação na modalidade

Pregão Presencial sob o n" 02/2022, objetivando a Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de confecção, montagem e instalação de

moveis planejados, confeccionados em MDF, conforme especificações a serem

montados e instalados nas dependências do prédio da Câmara Municipal de Riacho,

cuja empresa vencedora foi PAULO SERGIO FERNANDES DE OLIVEIRA - ME,

inscrita no CNPJ de n" 05.866.511/0001-04, com sede na Avenida Projetada, térreo,

bairro Belém, na Cidade de Riacho de Santana, Estado da Bahia, CEP 46.470-000, que

ofertou a menor proposta no valor global de R$98.703,00 (noventa e oito mil

setecentos e três reais).

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE

SANTANA - BA, em 01 de novembro de 2022.

GILMAR ~ CRUZ
Presidente da Câmara Municipal

Biênio 2021/2022

Rua Cosmede Farias, s/n» - Centro - Riacho de Santana - Bahia - CEP:46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.aov.br_ E-mail: cmrs.ba.aov.br(ti)hotmail.com

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 718B11D32491DA7D7ABED34E5A5247D8


		2022-11-01T13:08:54-0300




